FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 1S Jjox /2024

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur nje gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a mEA D A STA~L A , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijsheém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme na kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t€ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohéd nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t6 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QFE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé prerd nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | Jo@

= Nése po, specifikoni t& dh&nat e meéposhtme:;

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjvqgé i

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [ ] Jo Y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

P, (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] JOK{

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO N

VA

- Neése po, specifikoni t& dnh&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO \/"’

- N8se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(‘

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané té beiné me rrequilat e géndrimit apo hyrfe-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] 0 [
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re ublikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO L] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S’Hfﬂwlﬁﬁf-f. ) Fﬂm:‘i,dﬂﬁ[f CENorr~09.2002 | Vi h PEwn e Z,

TR we [, THALS f‘foﬂf'iz"‘- Cl.2004~ 02-20U| Ui SAATA Eilvblia ¢y

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kate Formuiar.

MEF 84 STAa A ﬁéf’

(emér, mbiemér, nénéhkrfm)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
Kopje 16 tyre kétij Formulari,

Nése pjesé 6 caktuara t6 Formujarit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhéna ve, shio ag
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqytimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: MEADNA
Atgsia: __ pp R
Mbiemér: CTAr A
Datélindja: 24, ¢, £y ),

Vendlindja: _ ¢ ggg (_

Kandidat pér g PU L‘ T _' né zg]edh]et Pﬁ b
L{ . ot.20 2{zonén zg;edhore Qarky’ NAF Q/Bashkla

Arsimic L CARTE My Sl " SR Ml ) TRING

Eksperienca né pung:_ D’W[M
R |

Kualifikimi:

Aktivite shoqéroré dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, cksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partla ose komiteti
nismétar,

< Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.125, dats 05.04.2017

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . I,
nga zeiedhisit shumemérore shumemérore
ga zg) Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) . ':’ IK[ l:l

(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) L é: Vi 2 J. " PE& lid 21 R }/f i (‘ L

Zona Zgjedhore Qarku MR F 2 Bashkia

Deklaruesi: pMEARDN A WE‘Z [ R STA v

(emér, atési, mbiemeér)

Datelindja [2.|( | (o] A] |14 [g]
: ._ (date_ muc'zj._i: | v,t)
T a _':.(Rrugd, “HF, éodz'ne, njésia'd ytefl) .

| er5y

Telefoni: |0 013 1413 1% T {(3 |7 |

Gjinia F [ ] M [ ]

BaZu’ar ng nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72.pika 2, germat “b,
dats 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérise"
l:l Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se g&zo) t& drejtén : k‘ziﬁdiijpjﬁ st

" kandidat i'_'_mbés'h_te_'t_ur- nga zgjedhésit n& zonén zgjedhore Q; _ .,;-e-j‘,-:Ba:s_'hkia
Y. -_--dhé_. se nuk jam pjes& e asnjé partie apo koalicioni & konkurfoi né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményrs (& térthorts ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

@ Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& _drci;_’é\n dhe pranoj t& kandidoj si
" kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni LE Vi a prh & PR i 1B

zonén zgjedhore Qarku i 8P, Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, & Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




